ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 февраля 2019 г.
	№ 4/56-П

О внесении изменения в Положение о Министерстве
образования и науки Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение о Министерстве образования и науки Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 09.12.2013 № 590-П «О Министерстве образования и науки Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

                                          А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства Ульяновской области
ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение о Министерстве образования
и науки Ульяновской области
Пункт 2.2 раздела 2 дополнить абзацем семьдесят первым следующего содержания:
«устанавливает денежные поощрения для лиц, ставших победителями (призёрами) олимпиад либо иных интеллектуальных или других конкурсов,
в том числе победителям и призёрам национального чемпионата
по профессиональному мастерству по стандартам «Ворлдскиллс», а также тренерам указанных лиц и экспертам в установленном им порядке.».

_______________
0602ан1